
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2009-9-10-1  
Séance du vendredi 12 juin 2009 
 
 
 

TOURNOI INTERNATIONAL DE HANDBALL À VILLAGE-NEUF  

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU  la délibération n° E6-2008 du 20/03/2008, complétée par la délibération n° 2009-2-1-3 
du 26/03/2009 relative aux délégations de compétences à la Commission Permanente 
du Conseil Général, 

VU  la délibération n°CG 2008-5-10-1 du Conseil Général du 11 décembre 2008 relative 
au budget primitif 2009 des actions de coopération internationale et transfrontalière, 

VU le rapport du Président du Conseil Général  

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
 approuve l’engagement financier du Département à hauteur de 2 000 euros en faveur de 

la Commune de Village-Neuf, pour l’organisation d’un tournoi international de handball ; 

 autoriser le versement de cette somme à l’organisateur sur présentation d’un bilan 
technique et financier de la manifestation et d’une demande de versement. L’incidence 
financière est prévue au programme F712, fonction 048, chapitre 65, nature 6562 du 
budget de l’exercice 2009. 

 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20090612-0000003122-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 15/06/2009
Réception par le Prefet : 15/06/2009
Publication : 19/06/2009


